
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА 

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Приказ 

от  22 марта 2024 года                                                                             №1-29 

О внесении изменений в приказ управления образования Администрации 

Касторенского района Курской области от 19.03.2024 г. №1-24 «О 

проведении проверки организации питания в общеобразовательных 

учреждениях Касторенского района» 

В целях совершенствования работы по проведению контроля за 

организацией питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях 

Касторенского района    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменение в график проведения проверок деятельности 

общеобразовательных учреждениях по организации питания обучающихся и 

утвердить его в новой прилагаемой редакции. 

 2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о.начальника  

управления образования 

 

 

 

О.М.Богословская 

   

 

 

 

 



Приложение                                                              

к приказу управления образования 

Администрации Касторенского района 

Курской области                                                       

от 22 марта 2024 года №1-29  

 

График проведения проверок деятельности общеобразовательных 

учреждениях по организации питания обучающихся 

Дата проверки Наименование ОУ 

09.04.2024г. МКОУ «Касторенская СОШ №1» 

МКОУ «Касторенская СОШ №2» 

МКОУ «Успенская СОШ» 

МКОУ «Ореховская СОШ» 

10.04.2024г. МКОУ «Новокасторенская СОШ» 

МКОУ «Олымская СОШ» 

МКОУ «Благодатенская СОШ» 

МКОУ «Краснознаменская СОШ» 

23.09.2024г. МКОУ «Краснодолинская СОШ» 

«МКОУ «Бычковская СОШ» 

МКОУ «Озерская ООШ» 

16.12.2024г. МКОУ «Октябрьская СОШ» 

МКОУ «Жерновецкая СОШ» 

МКОУ «Верхнеграйворонская ООШ» 

 

   


